Trentino

OFFERTE
DAL 26 MARZO
AL 6 APRILE 2026

cYBUONA N~ YA &

Caffé Qualita Rossa Lavazza Prosciutto di Carpegna DOP Fragole Candonga

2x250 g

-33%
7.90:

15,80 € al kg

ALLA COOD DAL 26 MARZO AL 6 APRILE

Alla Coop sconto del 25%
- O su tutti i prodotti Fior Fiore.
O Conviene al tuo portafogli e a una Pasqua

SUI PRODOTT! fiorfiore %

che sorprendera tutti, perfino tua suocera.

500 g

-32%
2,69

5,38 € al kg

Oltre 1.000 prodotti* sempre
a PREZZI RIBASSATI

AN
SEMPREI ;i (W) soloconApp
INCooperazione
*|l numero dei prodotti ribassati puo vari a seconda delle
dimensioni e dell'assortimento del to vendita.




Trentino

Colomba Bauli
Classica - Verona
1kg

C() BUONA

Colomba Tre Marie
Tuttuvetta - Classica
1kg

\
b m o

=

.

Colomba Balocco

Maxiciok - Gocciolotta -
Maxiciok Pistacchio & Nocciola
750 g

OCCASIONE!

BHALOCOO

!.ﬂ 2

6,49

8,65 € al kg

Colomba crema al pistacchio
Bauli
750 g

9,20 €alkg
896¢

Uovo di cioccolato Lindt
latte - bianco - fondente
24049

13,50:

56,25 € al kg
17.86€

classico - bianco - fondente
3409

OCCASIONE!

15,99

47,03 € al kg

Uovo di cioccolato al latte Bauli

Goldrake - Diavolo veste Prada -
Mercoledi - Mare Fuori
220 g

-22%

10,50:

47,73 € al kg
556€

-25%

SUI PRODOTT! fior] ﬂmcﬂ

Uovo di cioccolato Experience
Balocco

latte - fondente
240 g

=202
10,30:

42,92 € al kg
12:56€

DAL 26 MARZO
AL 6 APRILE

Alla Coop sconto del 25%
su tutti i prodotti Fior Fiore.
Conviene al tuo portafogli
e a una Pasqua che sorprendera
tutti, perfino tua suocera.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,

CONVIENE A TUTTI.

LA m SEI TU.

La disponibiliie dei prodotii varia in base all'assortimento del negozio.
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Uovo di cioccolato al latte

I DOLCI
DI PASQUA

Uovo di cioccolato Nestlé

Trentino

Uovo di cioccolato Dolci Preziosi
assortito

Bauli Galak bianco - Kit Kat al latte
Kucciolotti - Minions 2409 150 g
190 g

8,50€

35,42 € al kg
16:96€

41,58 € al kg
§:86€

Ovetti assortiti Crispo
4009

-4000
2,99

7,48 € alkg

Uovo di cioccolato al latte Balocco
Winx 240 g al kg 32,92 € -

Miraculous - Emily in Paris - TY
220 g al kg 3591 €

33,27 €alkg

ALL'INTERNO

\VERI[GIOCHI[-T ST L1 T
OCCASIONE!

P 11.99:

79,93 € alkg

HOT WHEELS ™ and
associated trademarks and
trade dress are owned by,

and used under license
from, Mattel. ©2026

cters and elements
™ WBEI. (526)

© MARVEL BATMAN and all relat
©& ™ DC. WB SHI



Trentino

IN TAVOLA

Salmone norvegese a fette Insalata di mare Olive verdi denocciolate con peperone
200 g

-28%
4L 99

24,95 € al kg
689€

Arancini di riso con piselli e ragu

Pataro Focaccia Pani Brezel croccanti Alpen Garten
Gnocchi di patate classici - Chicche tricolore - assortita 170 g

Chicche di patate 10g

400 g I |

-25 e el 30, T (I -23-,

1,63 B 4 0,79: L. Wl 299,

4,08 € al kg 7,18 € al kg f ) 17,569 € al kg
215€ Hi5€ F86€
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Spumante Moscato dolce

San Vigilio Cavit
750 ml

=267
3,79¢

5,05 € allitro
515€

I VINI
e PER LA FESTA

Prosecco Superiore Valdobbiadene DOCG
Rivani

extra dry

750 ml

=247,
&L 99

6,65 € al litro
658€

Trentino

Spumante Brut Trento DOC

Cesarini Sforza
Classico - Rosé
750 ml

-22%

8,‘IO€

1,20 € al litro
16:96€

Spumante Miiller Thurgau Cavit
750 ml 53

4,92 € al litro
469€

Vino Pinot Grigio Trentino DOC
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

-35%
3,99

5,32 € allitro
&18€

Vino Salento IGP Notte Rossa
Fiano - Rosato - Negroamaro -
Primitivo

750 ml

-30%

—
[En———
395
5,27 € al litro "
569€ =

Vino Amarone della Valpolicella DOC

Classico Cantina di Negrar
750 ml

-22%
16,90:

22,53 € al litro
2176€

Vino Nobile di Montepulciano DOCG

Tenute del Cerro
750 ml

-30%

6,90

9,20 € al litro
§86€

Vino Valpolicella Ripasso DOC Superiore

Campobrun Cantina di lllasi
750 ml

-22%

5,99

7,99 € al litro
7.69€

Vino Marzemino
Trentino DOC

Cantina d'Isera
750 ml

SCONTO

50.

SUL SECONDO PEZZ0

2 PEZZI €9,28

€ 4,64 ALPEZZO 6,19 €allitro
ANZICHE &;18-€ AL PEZZ0

Spumante Trento DOC Brut Rotari
Classico - Rosé

750 ml

-27%

1 7.90¢

10,53 € al litro



'ACCUMULA IL RISPARMIO

Parmigiano Reggiano DOP .
grattugiato Parmareggio .
30 mesi60 g .
(i i :

Pa?;mﬂ’wfﬂw :

= .

.

CASHBACK Sz :
........................................ 3
Kinder Panecioc .
pz.10-290 g .
Kinces .

g .

€2,99 w

:

Confettura 65% di frutta Santa Rosa .
Albicocche - Ciliegie - Fragole - Pesche - Fichi M
B “ :
CASHBACK ' .

Kefir cremoso
Miiller M
fragola/melograno - pesca/mango :
2x1259 .
€l,49 :
CASHBACK .
......................................... b
Salame Negronetto :
Negroni H
a fette 60 g :
€2,49 :
CASHBACK ' :
........................................ :
Fisarmoniche .
Mulino Bianco o .
264 g {T}m--!&qn M
Frsarmomiche .
ez,ss i\ = S
CASHBACK S .
i ____.,»_: c :
K M
........................................ :
Crema Nocciolata Bio Rigoni di Asiago .
senza latte - bianca e
09 o - :
¢519 R
M 1 .
CASHBACK reciol :
‘= :

DAL 26 MARZO
AL 6 APRILE 2026

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

Yogurt Frutta e Fibre Activia
8 gusti assortiti x 125 g

4,99

CASHBACK

Minestrone Tradizione Findus
con Verdure IGP e DOP
surgelato 1 kg

&4, 49

CASHBACK

Patate Fry'n'Dip McCain
surgelate

€3,29

CASHBACK ' P

Gelato Cornetto Mini Algida
Classico - Caramello
pz.8-2889g

€5,99

CASHBACK

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App



Solo con |'app
Cooperazione

Registrati e accumula
il tuo risparmio!

Acquista questi prodotti dal 26 marzo

al 6 aprile 2026 e accumula in app il 50%

del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback
dal 7 al 22 aprile 2026 su tutta la spesa.

INQUADRA IL QR CODE,
REGISTRATI
E SCARICA L'APP,
ANCHE SE SEI GIA SOCIO
O HAI GIA L'APP

Ragu alla Bolognese
Le Conserve della Nonna

€2,89

CASHBACK '

Coca Cola
Classica - Zero
2 x 1,5 litri

€3,69

CASHBACK '

Spumante Ribolla Gialla

i Magredi Valdo
750 ml

4,99

CASHBACK '

€215 |

CASHBACK '

« Cracker Fiori d'Acqua 4 « Cibo per gatti Gourmet

+ Mulino Bianco e e + Revelations Purina

s 2509 “@J‘f{'i‘"ﬂ_ ? + pollo - salmone

M Florl djcgua ? 4x579

M €1'69 _.i' ’ . es,os oI g* E
:  CASHBACK ' AR : -
Gssssacececascassassasasesesasnassassasans .

¢ Radler Dreher =% ®u ¥  Lettieraigienica per gatti

+ bottiglie F T . ¢ Amici Speciali Coo

* 3x330ml - L - |avandap P i

. sl Kﬁ-- < Glitri S

i €2,79 [k 1 €235 3

: : : CASHBACK ' e

H Gesacscceassccessescacsensassascassasaens
+ Vino Corvina Ulisse Verona IGT + Detersivo liquido lavatrice

« Cantina di Negrar « Classico Deox

+ 750 ml + 30 lavaggi - 1,5 litri

. €b,49 :

: CASHBACK ' :
SN et SUR : @ E

+ Shampoo Antica Erboristeria M L

¢ Camomilla - Ortica - Lavanda M E

* 250 ml . ,MM

i €2,49 . €5,45 O

. CASHBACK . CASHBACK

DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026



Trentino

Mele Renetta Val di Non DOP

Melinda
900 g

-32%

169:

1,88 € al kg

DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Banane Origine Coop
Vassoio

=30

Asparagi

'20%

Tortini freschi di verdure

Dimmidisi
broccoli - zucca - spinaci
2x80g

-36%
2,29

14,31 € al kg

Origine Coop
100% italiane
500 g

9,18 € al kg

Pere Kaiser
5009

F49-€

0,986

1,96 € al kg

Solo con I‘App
Cooperazione

Mandorle sgusciate

Mandorle pelate
Origine Coop
100% italiane

500 g

-30%
LT

9,98 € alkg

7~
Calle colorate

vaso 12 cm

=30

Rucola - Insalatina Origine Coop _
1259
I

Ho-€

| -17%
0,98

7,84 € alkg

Solo con |'APP
Cooperazione



DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Capretto*
intero - meta

OCCASIONE!

19,90-

al kg

Lucanica nostrana Salumeria Belli
confezionata pz. 2

Arrosto di pollo Origine Coop
600 g

=28

8,30 € al kg

Trentino

*Offerta valida solo nei punti vendita con banco
macelleria servito aderenti alla promozione.

Involtini di suino con asparagi* Filetto di salmone Fiorital
2509

=250, =297

23,96 € al kg




DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

™ e ¥ . i #
M,SS,ONE R,SPARM,O gg;agsli( del Trentino Carne salada del Trentino

Prosciutto cotto Nazionale Leonardo

Parmacotto 320
- %

Bresaola della Valtellina IGP

=267

Formaggio Crucolo
Il piu saporito

-33%

MISSIONE RISPARMIO

Formaggio Asiago DOP Crosta Nera

Formaggio Cecco Beppe Gorgonzola DOP dolce
Quattrorose

=30

-32%




DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Sugo pronto Condivongola Arbi glut:ggggs - Pops di pollo Alpeker Natur M,SS,ONE R,SPARM,O

surgelato
4509 200 g

e e

o - COMDIVONGOLA .-
=309 [ Goveuo 7

m s Fish Bar surgelati Findus
-20% B — “;.1_‘\ Fish & Chips Burger XL - Fish Burger XL
e = . 270 galkg 922 € -
chicken o w iE Fish & Crock di merluzzo d'Alaska 250 g al kg 9,96 € -
Nuggets di salmone 220 g al kg 11,32 € -
Nuggets di merluzzo d'Alaska 245 g al kg 10,16 €

GGETS :>I<‘é

7,76 € al kg 15,95 € al kg

Pizza surgelata Ristorante Cameo Gelato Cornetto Classico Algida F.fndus? : ,' ! s

assortita pz.8-4809g
a partire da 320 g al kg 6,22 €

-0
3,89

8,10 € alkg

PURI SI NASCE,
SOFRHCI SI DIVENTA.

M
n I SULUFRD ——3
B O RONE g — )
dail'Unine euiapes il - Fart e FOODBRANDMARCHE




DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Trentino

Prosciutto cotto di alta qualita
Parmacotto
afette 2x130 g

_{PARMACOTTO)

PROSCIUTIO COTTO.
et e o s ameerr S

Otterta Speciale WM OHerta Speciale Il

19,19 € al kg

Mascarpone Santa Lucia Galbani
500 g

=-27%
4 49

8,98 € al kg

Mozzarella Brimi
panetto 250 g

3359-€

=18%

2,75¢

11,00 € al kg

Solo con I‘App
Cooperazione

I love Kefir Sveltesse
fragola - multifrutti -
bianco - vaniglia

500 ml

-33%

1,39

2,78 € al litro

Latte UHT intero Mila

1litro
il !
—

=272

LATTE
MONTLONA
=]

Ricotta Brimi
250 g

-35%
1.19:

4,76 € al kg

+85€

Stracchino Nonno Nanni
2009

425€

3,19@

15,95 € al kg

Solo con I'App
Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI Z

Yogurt bianco Latteria Merano
cremoso - naturale

Burro La Montanara Dalla Torre
di centrifuga
250 g

13,96 € al kg

Philadelphia Classico
250 g

=20% [
PHILADELPHIA

R e, S
9,96 € al kg e =

Edamer a fette Bayernland
senza lattosio 100 g

19%-€

-15%
1,69¢

16,90 € al kg

Solo con I'App
Cooperazione



DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026
AN

Trentino
E

- K

Ty

Mozzarella Tris v ) Sottilette Classiche Prosciutto crudo Crucolo
Santa Lucia Galbani | TS | pz.14 - 400 g afette 100 g
3x125¢g

=38 -35% CEEE
Sottilette
[ = i i :

7,97 € al kg 6,48 € alkg 34,90 €alkg

Carne Salada Crucolo Guanciale Viani

afette 100 9 trancio MISSIONE RISPARMIO

250 g ca.
=30 =302
3,19

31,90 € al kg

Pasta ripiena Fini

Tortellini Prosciutto crudo/Parmigiano Reggiano -
Carne - Tortelloni Ricotta/Spinaci -

Ravioli Burrata/Prosciutto crudo

250 g

Uova fresche M Pastagialla Aia Pasta sfoglia rettangolare Stuffer
pz. 6 2759

-30%
129

4,69 € al kg

7.56 € al kg

Mortadella Bologna IGP con pistacchi La Felinese Arrosto di tacchino con patate Chef a Casa Lasagne all'Emiliana
trancio 400 g ; - 2509

-26%
439 [ | 499 < 9,90

10,98 € al kg \ . 19,96 € al kg : = alkg

Solo con I'App Solo con I'App Solo con I'App
Cooperazione Cooperazione Cooperazione



DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Biscotti Ringo
cacao - vaniglia
3309

3PEZZ16,18 €

2,06

AL PEZZ0

Anziché 3,09 € al pezzo

6,24 €alkg

Fette Biscottate Mulino Bianco
Dorate - Integrali
3159

=40
0,99

3,14 €alkg

Biscotti Oro Saiwa Classico
2509

139€ =

-7%
115

4,60 € al kg

Solo con I‘App
Cooperazione

e

Fette Dorate

'E{‘lﬁ i
B
PGl

Nutella B-ready Ferrero
pz.6-1329g

-23%

15,08 € al kg

Latte condensato
Nestlé
tubo 170 g

=20+
155

912 €al kg

Confettura La Pasticcera Zuegg
albicocche - fragole - frutti di bosco -
ciliegie - pesche

700 g

=25
2,29

3,27 €alkg

Caffé in capsule Cortado Dolce Gusto Nescafé
Espresso macchiato 16 caps - 100,8 g

579-€

[ -24% |
4,39@

43,55 € al kg

Solo con I'App
Cooperazione

J BE
SEMPRE ; H “’
=]

SCARICA L'APP E REGISTRATI #5

Cornetto Classico
Mulino Bianco

Lievito madre - Integrale
pz.6-240g

SCONTO

50.

SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI €‘|,ol.

€2,02 ALPEZZO 842€alkg

ANZICHE 2:69-€ AL PEZZ0
RISPARMI
nutellc

it
st

e ki,
L

Nutella Ferrero
750 9

OCCASIONE!

Cioccolato Novi
assortito

100 g
-27% f ;I:H\Ill'{éj ,-'.

19,90 €alkg

Infuso Pompadour
assortito a partire da 30 g al kg 69,67 €

2,09¢

Solo con I'App
Cooperazione




Salsa di ciliegino Agromonte
2x330g

=40

3,17 €alkg

Filetti di alici in olio di oliva Delicius
distesi
vasetto 58 g

-33%
199

34,31 € al kg

Tonno all'olio di oliva Rio Mare
8x80g

13,91 € al kg

Farina di grano tenero 00 Gran Mugnaio
Molino Spadoni A

149 155€

1,19e

Solo con I'App
Cooperazione

DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Passata di pomodoro Garofalo
700 ml

-L&o,

1,41 € al litro

Filetti di tonno
As do Mar

all'olio di oliva -
all'olio extravergine
di oliva biologico
vasetto 250 g

SCONTO

50.

SUL SECONDO PEZZ0

2 PEZZI 11,24

€5,62 ALPEZZ0 2248€alkg
ANZICHE 7:49-€ AL PEZZ0

Patatine classiche San Carlo
250 g

716 € al kg

Riso Oro Insalate Basmati 10' Riso Scotti
800 g

519-€

2,59(-:

3,24 €alkg

Solo con I'App
Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI

Trentino

e

"

Pasta di Gragnano IGP Garofalo
assortita
5009

=467

1,58 €al kg

Olio extra vergine di oliva
GranFruttato Monini
100% italiano

750 ml

10,00 € al litro

Olio Extra Vergine di Oliva

La Colombara
1litro

-36%

Gran Pesto alla Genovese Tigullio
190 g

249€

=24,

1,89¢

9,95 € alkg

Solo con I'App
Cooperazione




Trentino

Bibite -
San Benedetto -
assortite

1,5 litri

0,65€

0,43 € al litro

Birra Moretti
bottiglia 660 ml

-23%
0,99

1,50 € al litro

Coca Cola Classica - Fanta Aranciata

bottiglie 4 x 660 ml -*-
469-€ < )

| -23%

3,59

1,36 € al litro

Solo con I'App
Cooperazione

DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Skipper Intenso
Zuegg
assortito 1 litro

SCONTO

50.

SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI ¢ 2,"8

€1,24 ALPEZZO 1.24€allitro
ANZICHE %65-€ AL PEZZ0

SRANEL
FER LIE T
INTECh “""_""“""'H‘

Energy Drink Classico Red Bull
lattine 4 x 250 ml

=302

3,95 € al litro

Birra artigianale Mastri Birrai Umbri
bionda - rossa - IPA
bottiglia 500 ml

=20

4,78 € al litro

The alla pesca San Benedetto
1,5 litri

6:89-€

0.75

0,50 € al litro

Solo con |'I\I?P
Cooperazione

Acqua minerale Vera L 4
naturale - frizzante
1,5 litri

=25
0,35

0,23 € allitro

Birra Warsteiner
classica - non filtrata
lattina 500 ml

=20
119

2,38 € al litro

Birra Ricetta Originale Raffo

bottiglie 3 x 330 ml

R ®
24, il il &
2,19

RAFFO

i
i BaEdLe

Birra non filtrata Ichnusa
bottiglia 500 ml

£69-€

e
119¢

2,38 € al litro

Solo con 'App
Cooperazione




Lt

Dentifricio Total Colgate
Original - Whitening

75 ml
- [.)
50 % Colgate A 9
ofa

21,20 € alllitro

DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Sapone liquido Marsiglia
Spuma di Sciampagna
400 ml

'3

=27 S

3,73 €al litro

Trentino

Doccia Palmolive
Oliva Verde e Latte -
Mineral Massage
220 ml

-£0

129

5,86 € al litro =y

PANTENE &7

assortito
shampoo 250 ml al litro 11,96 € -
balsamo 200 ml al litro 14,95 €

S

\*

25,
L] Pantene % 203 |

z,isg )

TR

4'99€ 300 mi

Maschera capelli Protezione

Cheratina Pantene
lisci effetto seta -
rigenera e protegge

16,63 € al litro

Deodorante Felce Azzurra
Classico - Fresh
spray 150 ml

-30%
2,25

15,00 € al litro

Lacca per capelli Splend'Or
fissaggio forte 300 ml

243€

-28%
1.79¢

5,97 €allitro

Solo con I‘App
Cooperazione

Carta igienica
Compatta Casa

Coop CARTA
8 rotoli IGIENICA

Gel per capelli Invisi Fix StudioLine L'Oréal
fissaggio iperforte 150 ml

429-€ L=

3,39@

22,60 € al litro

Solo con I'App
Cooperazione

SCARICA L'APP E REGISTRATI

Crema corpo ldratante Nivea
250 ml

479-€

-25%
3,59

14,36 € al litro

Solo con I'App
Cooperazione



DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Trentino

Tutto Cucina Piu
2 maxi rotoli

Detersivo piatti Nelsen
limone - carboni
850 ml

=402
149

1,75 € al litro

< Tuato

cucing.

-£40

=

Detersivo liquido lavatrice Winni's
Sapone di Aleppo
30 lavaggi - ecoricarica 1,35 litri

-30%
&L 75

Winnis

1':'&3'f|-'vld {""L {UJM“' mg
LaTRAE

I

=

J"u_, .

che forza laNatura

3,52 € al litro

Ammorbidente concentrato Winni's

Fiori Bianchi
31 lavaggi - 775 ml

=507
1,89

2,44 € al litro

Gel lavastoviglie Winni's
limone
33 lavaggi - 561 ml

-33%

711 € al litro

Detersivo liquido lavatrice Sole
Bianco Splendente
41 lavaggi - 1,845 litri

Mastro Lindo
930 ml

-26%
199

2,43 € allitro 2,14 € allitro

Additivo liquido disinfettante Napisan
1litro 1

ll','lse

Solo con I‘App
Cooperazione

Detersivo pavimenti Ace
Talco/Muschio Bianco 1 litro

185€

-9%
1,49

Solo con I‘App
Cooperazione

Detergente pavimenti limone

o

-
SEMPRE ;
o)

SCARICA L'APP E REGISTRATI

Detergente igienizzante superfici

Amuchina
750 ml

427,
199

2,65 € allitro

Idraulico liquido Mr. Muscolo
1litro

£43-€

3,59(-:

Solo con I'App
Cooperazione



DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

PERIGL

Ic | i) A N

& F 3 p—
— - ?--;'-"a i)kt

Trentino

Ranchos Wrap Pedigree Snack per gatti Whiskas Temptations . .
pollo " manzo - pollo Paté per cani Cesar
60 g % 60 g assortito

150 g

-20% =267

39,83 € al kg 21,50 € al kg

Cibo per gatti Sheba Filettini per gatti Gourmet Perle
assortito manzo - pollo - coniglio - salmone
4x859

=20
2,29

6,74 € al kg - : 6,47 € al kg

5,93 € al kg

&% Vino Miiller Thurgau Vino Teroldego
Trentino DOC %, I Rotaliano DOC
Cantina Mezzacorona * § Cantina Mezzacorona
1 750 ml )

Filetti di merluzzo . - - " alli 519 € allitro
I Gratinati Findus >

3 x pomodoro/basilico - erbe mediterranee - §

patate/rosmarino
surgelati 380 g

3PEZZ|5,98 € s e S I
—Scopri i vini sostenibili

r ‘ : . :
2,00 €. _ MEZZACORONA di Mezzacorona

AL PEZZ0 = 4 1904
Anziché 2,99 € al pezzo Dal 1904 Mezzacorona coltiva i propri vigneti nelle valli del Trentino Alto Adige,
7,96 €al kg = 00 e un territorio vocato grazie alla varieta di microclimi che lo distingue.
r Generazioni di famiglie di“soci hanno scelto di operare nel rispetto dell'ambiente
AL PEZZ0 | con pratiche sostenibili, garantendo prodotti sempre:pili naturali. SISTEUA DI QUATANAZIONALE
Anziché 5,99 € al pezzo
2 PEZZI5,99 € | vini Mvezzacorona sono certificati SQNPI: Sistgma di Qualita Nazionale "WINEmMODERATION
789 €l kg Produzione Integrata dalla campagna alla bottiglia che ne certifica
la filiera sostenibile.

" p=U Mc322ERELLA
NEL CUORE EXTRA-FILANTE!

GLIERE | CONDIVIDERE | PRENDERSI CURA|



- .
Immaine generata con Intelligenza Artficiale:

&
_ Qﬁ! SUI PRODOTTI fi

spendibile su una spesa minima di

10€ di prodotti a marchio Coop

Alla Coop sconto del 25% su tutti i prodotti Fior Fiore.
Conviene al tuo portafogli e a una Pasqua DAL 30 MARZO DAL 6 AL 12 APRILE 2026
che sorprendera tutti, perfino tua suocera. AL 4 APRILE 2026

UTILIZZA IL BUONO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI. =il LY su una spesa minima di10€
ogni 15€ di spesa di prodotti a marchio Coop

LA mSE’ TU e mu|t|p|| escluse offerte e prodotti Sempre Giu

Iniziativa valida in tutti 1 negozi che espongono il materiale promozionale. Il buono non & cumulabile con altre iniziative in corso. Documento “Termini e Condizioni disponibile a Punto Vendita
Offerta valida nei punti vendita che espongono la locandina delliniziativa. La disponibilita dei prodotti varia in base allassortimento del negozio. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Le foto sono solo rappresentative dei prodatti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti n tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI

Trentino
TRENTINO DIMARO Via Campiglio, 15 PERGINE VALSUCANA Piazza Gavazzi, 6 TRANSACQUA Viale Piave, 169
ALDENO Via Dante, 9 DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c PONTE ARCHE Via Prati, 19 TRENTO Via Solteri, 43/8
ARCO Via Calas, 33 IMER Via Nazionale, 101 PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21 VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22
AVIO Piazza Roma, 5 LAVARONE Cappella Via Dante, 2 RAVINA Via Herrsching, 1 VENETO
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A LE\/\CO Via Casotte, 6 RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 / AGORDO Via Insurrezione, 18*
CARANO Via Nazionale, 18 MALE Via 4 Novembre Via Padova, 5 “Blue Garden” Cc."La Corte Agordina” !
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 MATTARELLO Via Catoni, 50 ROVERETO V.le Trento, 31 TREVIGLIO Viale Piave, 43
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53 MEZZANO Via della Chiesa, 32 S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2 !
COOP PINETA - GIUSTINO MEZZOCORONA Via Romana, 16 STORO Via Conciliazione, 22
Via del Martalac’, 2 MOENA Strada de Prealon, 26 STRIGNO Via Roma, 27 punto vendita non aderisce alla r

Non si effettuano vendite allingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commerciant], baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

www.cooptrentinoaltoadige.it



